‘ seguro em caso de 

| sinistro e taxas 

| (licenciamento, 

| DPVAT, IPVA) 
| por conta do 

contratado para ficar 
à disposição 
dos serviços 

‘ écnicos do 
Servigo 

k Autônomo de 
Água e Esgoto de 

\ Itapajé. 

VALOR GLOBAL REFERENTE AO LOT
E I R$ 191.976,00 (CENTO E NOVENTA E 

UM MIL 

NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) 

A presente proposta é válida por 90 dias 
(noventa dias) , contados da data de sua emissão 

C. H. M. A. Sales — ME, com CNPJ
 Nº. 19.373.424/0001-20, localizad

a à Rua Fausto Pinheiro, 

Nº. 719, no Centro de Itapajé-Ce, CEP 62
.600-000.